
6
(

Fu ndusze
Europejskie
Program Regionatny

It\ r'aALOpOLSI(A
Unia Europejska

EuropejskiFLrndusz
RozwojLr Regionalneqo

z powa2aniem

zoz.v.070 /DZP /32/20 Sucha Beskidzka 1.9. 05.2020r

Dotyczyt Przetargu nieograniczonego na DostawQ mebli (wyposaienia) dla Oddzialu
Neonatologicznego i PoloZniczego

w ramach Projektu o numerze RPMP.12.01.03-L2-0629 / 17 pn. ,,Kompleksowa modernizacja
iwyposa2enie oddzial6w szpitalnych ZOZ Sucha Beskidzka - Dziennego Chemioterapii Onkologicznej,

Neonatologicznego oraz Ginekologiczno - Polo2niczego wraz z Blokiem Porodowym" zlo2ony w
postepowaniu konkursowym nr RPMP.12.01.03 -12.00-1.2-031/17 ogloszonym w ramach Regionalnego

Programu Operacyjnego Wojew6dztr,va Malopolskiego na lata 2074-2020 (RPO WM) do Dzialania 12.1

Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziatania 12,1.3 Infrastruktura ochrony zdrowia o znaczeniu

subregionalnym - SPR

Dyrekcja Zespoiu Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiei informuje o wyniku w/w
postqpowania.

Oferty zlozyty firmy:
1. Tronus Polska sp. z o.o. ul. Ordona 2a,07-237 Warszawa
2. Famed Zywiec sp. z o.o. ul. Fabryczna 1., 34-300 11,wiec
3. Przedsiqbiorstlvo Handlowo Remontowo Budowlane ECCO - SYSTEM Woiciech K6nig,

34-745 Spytkowice 195

Komisja Przetargowa uznala za naikorzystniejszq ofertq firmy:
Przedsiqbiorstwo Handlowo Remontowo Budowlane ECCO- SYSTEM
Wojciech Konig, 34-745 Spytkowice 195
Warto6d oferty brutto: 344 030,10 z1

Punkta rZ nana ofertom w num ocen ofert:a

Planowany termin podpisania umowy: 05.06.2020r

r
lj

) U

Liczba pkt 40
w kryterium

okres
udzielonej
gwarancji

Og6iem

60 26,67 86,67

Oferta nr 1
TRONUS POLSKA sp. z o.o.

Ul. Ordona 2a
0l-237 Warszawa

Oferta nr 2
Famed Zywiec sp. z o.o

UI. Fabryczna 1

34-300 Zywiec

58,41 0
58,4L

40 99,4t

Oferta nr 3
Przedsiqbiorstwo Handlowo-Remontowo-

Budowlane ECCO-System
Wo,ciech Kbnig

34-745 Spytkowice 195

59,41

Numer oferty
Nazwa oferenta

Liczba pkt 60
w kryterium

Cena

M


